
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 34» 

301879, Тульская область, Ефремовский район, п.Мирный, улица Совхозная , дом 11 

Телефон (48741)9-23-38,  e-mail school34.efremov@tularegion.org 

                                      Приказ 

№67                                                                       от 02.09.2024 г. 

О создании Совета по профилактике безнадзорности  и правонарушений 

и утверждении Положения о Совете по  профилактике безнадзорности  и 

правонарушений, Положения о постановке на внутришкольный  учёт и 

снятии с него. 

 

В целях повышения эффективности деятельности  по профилактике 

безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних  и на основании 

решения педагогического совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике 

безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних обучающихся 

школы. 

2. Утвердить Положение о постановке на внуттришкольный учёт и 

снятии с него обучающихся 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                   

 

mailto:school34.efremov@tularegion.org

	Телефон (48741)9-23-38,  e-mail school34.efremov@tularegion.org
	Приказ
	№67                                                                       от 02.09.2024 г.
	О создании Совета по профилактике безнадзорности  и правонарушений и утверждении Положения о Совете по  профилактике безнадзорности  и правонарушений, Положения о постановке на внутришкольный  учёт и снятии с него.
	В целях повышения эффективности деятельности  по профилактике безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних  и на основании решения педагогического совета
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних обучающихся школы.
	2. Утвердить Положение о постановке на внуттришкольный учёт и снятии с него обучающихся
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-02-10T19:37:07+0400
	Кулагина Юлия Петровна
	Я являюсь автором этого документа




